
Nordstrand og Søndre Nordstrand Nei til EU 
v/ Eva Heir, Ekebergveien 192E, 1162 Oslo 
Telefon 40066985, e-postadresse: eva.johanne.heir@gmail.com 
Lagskonto: 0530 02 95071 
 
 
Til medlemmene.       11.04.2022 
 

 
INNKALLING TIL ÅRSMØTE  2022 
 
Styret i Nordstrand og Søndre Nordstrand Nei til EU innkaller med dette til årsmøte i laget. 
Vi tar forbehold om at møteform eller dato kan bli endret av smittevernårsaker, men inntil 
videre håper vi at gjeldende regler for møter ikke endres før vårt årsmøte.  
 

Tid: torsdag 5. mai kl. 19.00 
Sted: Lambertseter gård, Langbølgen 2B, rom Bråtan 
 
Forslag til dagsorden: 
 

1. Åpning med godkjenning av innkalling og dagsorden. 
2. Valg av ordstyrer, referent og underskrivere av møteboka. 
3. Årsmelding 2021 – 2022 (se vedlegg) 
4. Regnskap 2021 (se vedlegg) 
5. Innsendte forslag (frist for innsending er 14 dager før årsmøtet) 
6. Arbeidsplan 2022 -2023 (se vedlegg) 
7. Budsjett 2022 (se vedlegg) 
8. Valg av leder, minst 4 styremedlemmer, 2 varamedlemmer, revisor og valgkomité 
9. Møteboka undertegnes og overleveres til valgt leder. 

 
Årsmøtet begynner med et mangfoldig møte med leder av Ungdom mot EU: 
Frankie Røed vil dele noen av sine slampoetiske dikt med oss. Hen vil også innlede til 
dialog om Ungdom Mot EUs prioriteringer, og gå i dialog med oss om rekruttering og 
samarbeid. Etter en tankevekkende innledning om flyktningspørsmål i Nei til EUs 
rådsmøte, ble hen bedt om å dele noen tanker om dette også med oss. 
Det blir lett servering mellom innledningen og årsmøtesakene. 
 
Vi ønsker velkommen! 
 
Vennlig hilsen 
Styret i Nordstrand og Søndre Nordstrand Nei til EU 
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Årsmelding for Nordstrand og Søndre Nordstrand Nei til EU 2021 – 2022. 
 
 
Styret har bestått av: Eva Heir (leder), Trine Dønhaug (nestleder), Arnfinn 
Schjalm (kasserer),, styremedlemmene Per Øyvind Nielsen, Morten Steensen 
og Knut Egill Thesen 
og varamedlemmene Kristin Mulleng Sezer og Lis Karin Andersen. 
Valgkomité: Håvard Tangen, Ingebjørg Gram og Kristen Turtum. 
Revisor: Bjørn Heiberg 
 
Styremøter i perioden: 
Det er avholdt 7 styremøter: 26. august, 23. september, 28. oktober, 25. 
november (i 2021), 3. mars, 31. mars og 5. mai (i 2022). 
 
Aktiviteter: 
Coronapandemien virket inn på styrearbeidet vårt i 2022: Et styremøte i januar 
måtte utsettes fra slutten av januar til tidlig i mars grunnet leders karantene og 
helsesituasjon. 
Årsmøtet 10. juni 2021 var vellykket, med bra oppmøte. Leder i Grünerløkka, 
Ole Kristian Setnes, innledet før årsmøtesakene om klimaspørsmål i EU og EUs 
naturvern- og miljø-organisasjoners syn på dette. Samarbeid mellom 
lokallagene våre ble nevnt, men ikke utdypet. 
Valgkamp 2021: Styret hadde bestilt 1000 eks. Av Standpunkts valgutgave. 
Trine Dønhaug, Knut Egill Thesen og Eva Heir sørget for å få ut over 900 eks. på 
stands og i postkasser. Valgresultatet ble en økning av EU- og EØS-motstandere 
på Stortinget. 
Samarbeid med Oslo Nei til EU: arrangementer. 
20. september var det et bra besøkt medlemsmøte i fylkeslaget. 
Kontaktpersoner i bydeler uten lokallag var spesielt invitert. Innledning om 
Brexit ble holdt av Hege Skarrud. Hun hadde bl. a. kritiske merknader til Norges 
nye handelsavtale med Storbritannia, som ble inngått i all hast våren 2021. 
30. oktober holdt fylkesstyret i samarbeid med Ungdom mot EU og 
Grünerløkka Nei til EU en dagskonferanse om klimaspørsmål, med en lang 
rekke innledere fra inn- og utland. Konferansen var godt besøkt, og rapport fra 
konferansen er vedlagt Oslo Nei til EUs årsmelding i år. 
14. og 15. november ble den årlige kvinnekonferansen i Nei til EU avholdt. Det 
var færre deltakere enn vanlig på årets konferanse.22. november arrangerte 
Oslo Nei til EU siste del av webinaret om arbeidslivspolitikk: Trenger vi EØS? 
Hege Skarrud fra Attack og Atle Forfang Rostad fra Fellesforbundet ga gode og 
velbegrunnede svar. 



Julemarkedet som Oslo Nei til EU arrangerte som e-marked i 2020, kunne igjen 
invitere til møte mellom mennesker 4. desember 2021, i Teatersalen, BUL . Det 
var godt besøkt og ga overskudd. Nytt av året var appell fra Nei til EUs leder 
Roy Pedersen, og bokpresentasjoner fra medlemmer som har gitt ut bøker 
høsten 2021. 
Håvard Tangen fra lokallaget vårt er en drivkraft i julemarkedet. 
Det nære samarbeidet mellom lokallaget vårt og Oslo Nei til EU fortsetter.  
Håvard Tangen og Eva Heir er medlemmer i fylkesstyret. 
 
Nei til EUs økonomiske situasjon: 
Nei til EU har fått merkbare kutt i støtten fra landbrukets nærings-
organisasjoner. Det innebærer at Nei til EU har omorganisert, og har behov for 
tilskudd fra fylkes- og lokallag i en omstillingsperiode. 
Så har ACER-saken endelig kommet til behandling i retten. Oslo Tingrett har 
avslått Nei til EUs begjæring om å kreve Stortingsbehandling av ACER-saken i 
henhold til Grunnlovens §115. Nei til EU har vedtatt å anke saken til Lagretten 
og har bedt organisasjonen om å bidra økonomisk til dette.  
 
Politisk og organisatorisk oppsummering: 
EØS virker inn på «handlingsrommet» til den nye regjeringen på mange ulike 
måter. Saker som var viktige før og under valgkampen, har blitt nedprioritert, 
slik som Jernbanepakke 4 og ACER-saken. Så kom «strømsjokket» i høst, med 
flerdobling av strømprisene i Norge (og EU). Åpning av nye strømkabler til 
utlandet, og ACER som pådriver for å drive energiomsetningen etter markeds-
mekanismer, har vist at Nei til EUs motstand mot dette har vært på sin plass. 
Oslo Nei til EU har støttet Industriaksjonens initiativ for å ta tilbake kontroll 
over strømprisene, med både materiell og arbeid. Det var demonstrasjoner i  
hele Norge både 20. januar og 15. februar, og kampen kommer til å fortsette. 
 
ARBEIDSPLAN 2022 – 2023 
 
Nordstrand og Søndre Nordstrand Nei til EU vil delta i sentrale kampanjer 
og aksjoner og bidra med lokale aktiviteter og økonomiske bidrag for å      
realisere Nei til EUs mål og arbeidsplan 
 

Gjennomføre utdelingsaksjoner av aktuelt materiell 
 
Intensivere verveinnsatsen og ivareta de medlemmene vi har. Planlegge 
samarbeid med andre lokallag og lokallagskontakter. 
 
 



Nordstrand og Søndre Nordstrand Nei til EU 

                                                        Budsjett 2021                   Regnskap 2021        Budsjett 2022 

INNTEKTER 

Medlemspenger                                          6 000                                      0                          12 000 
Renter                                                                   0                                      0                                __0  
Sum inntekter                                              6 000                                      0                           12 000 

UTGIFTER 

Møter                                                            7 800                             3 596,16                        6 000 
Kontingent                                                       500                                500                                 500 
Aviser til distribusjon                                                                         1 366   
Bidrag til NTEUs rettssak, 
ankebehandling av ACER                                                                                                          2 000 
Gebyr, diverse                                                 100                                     0                                 100 
Sum utgifter                                                 8 400                             5 462,16                         8 600 
 

BALANSE PR. 31.12.2021 
Eiendeler:                                 
DNB-konto                               41 861,60 
 
Gjeld og egenkapital: 
Gjeld                                           22 732,41    
Egenkapital                               19 129,19 
Sum gjeld og egenkapital       41 861,60 

 


